最新境外业务宣传合同简易模板
生活当中，合同是出现频率很高的，那么还是应该要准备好
一份劳动合同。拟定合同的注意事项有许多，你确定会写吗？
下面我就给大家讲一讲优秀的合同该怎么写，我们一起来了
解一下吧。

最新境外业务宣传合同简易模板篇一

广告经营者名称(以下称乙方)：______________

甲乙双方根据目前媒体实际情况及《xxx协议法》、《xxx广告法》
及有关规定，签订本协议，并共同遵守。

一、广告项目名称

__________________.

二、广告设置地点

__________________.

三、广告规格/数量

__________________.

四、发布期限

自______年______月______日至______年______月______日
止。

五、广告制作完工时限

签订协议收到甲方预付款后______个工作日内。

六、完工验收

广告制作完工后，乙方应书面通知甲方验收，甲方接到验收
通知书______天内组织验收完毕，逾期视为验收合格。验收
标准为甲方签署的设计稿件、喷绘小样。

七、广告版面、结构图纸设计

双方商定广告版面采取下列第种方式提供;

1、签约时甲方提供广告版面设计光盘一式______份。

2、乙方按甲方意图设计，经由甲方认可。

八、协议价款(不含版面设计费)

(大写)人民币______元整。

九、付款方式

1、协议签订时，甲方支付人民币______元(计______元)的定
金。

2、广告发布后经验收合格一个周内，甲方付清第一年余款，
人民币______万元(计______元)。

十、甲方权利与义务

1、向乙方提供广告发布审批所需的资料，并保证其资料的真
实性、合法性;并承担相应法律责任。甲方提供资料不及时、
不完整所耽误的时间计入发布期。

2、监督乙方广告制作的质量和施工进度。

3、发布期间督促乙方修复破损部位，更换损坏材料、修复坏

损灯具。

4、协助乙方做好与有关部门的协调工作。

5、按协议规定及时付清款项。

十一、乙方权利与义务

1、依法审查甲方提供发布广告所需的材料，并承担审查责任。

2、依法办理广告审批手续。

3、甲方未按时付款又拒付违约金的，可停止发布。

4、严格按照双方商定设计方案图纸进行施工，确保质量按期
竣工。

5、乙方负责在发布期限内对框架、线路、灯箱等的保养维修
工作。

6、乙方在签署之日起开始施工，在发布期满内因广告牌造成
任何故障及故障所引发的安全责任事故由乙方负全部责任。

本协议一式______份，双方各执______份，由双方委托代理
人在本协议签名并加盖公章之日起生效。

甲方：__________________

乙方：__________________

______年______月______日

最新境外业务宣传合同简易模板篇二

地址： 邮编：

电话：

乙方(全称)：

地址： 邮编：

电话：

甲、乙双方根据《_广告法》、《_合同法》等有关法律、法
规的规定，经友好协商，就甲方使用乙方媒体或委托乙方发
布广告事宜达成如下条款。

第一条 媒体形式

立柱， 路牌， 灯箱

第二条 制作要求

1、发布地点(广告位置)： 市 区 路

2、数量、规格：

3、材料要求：

4、画面尺寸：

5、质量要求：无色差，拼接处平整、对齐，没有明显的画面
拼接痕迹。

6、广告效果：此广告位为甲方独家使用，没有和其他广告相
邻。

7、如广告采用甲方提供样稿，未经甲方同意，乙方不得改动
广告样稿。

第三条 验收标准

乙方应当于广告施工完成后 日内书面通知甲方进行验收，甲
方须在 日内对广告位进行验收，并书面通知乙方验收是否合
格。如广告未达到合同质量要求(按合同第二条约定)，乙方
应当重新制作。

第四条 广告价格

广告费每年人民币为 万元，包含以下费用：发布费、占地费、
保险费、行政审批费、电费、维修费、日常保养费、画面及
基础架制作费、设施租赁费等。

第五条 发布期限

甲方委托乙方发布 户外广告，发布期为 年。

发布期自广告实际发布(获得主管部门行政审批)并经甲方验
收合格后的次日起计算。合同期满后，在同等条件下，甲方
有优先续约权。

第六条 质保期限

甲乙双方商定，本合同项下的广告质量保修期限为 月，自广
告经甲方验收合格后的次日起计算。

第七条 付款方式

本合同签订后的 个工作日内，甲方先向乙方支付广告费总额
的 %，计 元。在本合同项下的广告制作、安装完毕，经甲方
验收合格后 日内再向乙方支付广告费总额的 %，计 元。余
款 %作为质量保证金待质量保修期满后 日内支付乙方(期间
不计利息)。乙方收到甲方支付的款项后，向甲方出具合法的
收费凭证(即正规发票)。

第八条 广告维护

最新境外业务宣传合同简易模板篇三

广告经营者名称(以下称乙方)：

甲乙双方根据目前媒体实际情况及《xxx合同法》、《xxx广告法》
及有关规定，签订本合同，并共同遵守。

一、 广告项目名称：

二、 广告设置地点：

三、 广告规格/数量：

四、 发布期限：自200 年 月 日 至 200 年 月 日止。

五、 广告制作完工时限：签订合同收到甲方预付款后十伍个
工作日内。

六、 完工验收：

广告制作完工后，乙方应书面通知甲方验收，甲方接到验收
通知书 7天内组织验收完毕，逾期视为验收合格。验收标准
为甲方签署的设计稿件、喷绘小样。

七、 广告版面、结构图纸设计：

双方商定广告版面采取下列第 种方式提供;

1. 签约时甲方提供广告版面设计光盘一式 壹 份。

2. 乙方按甲方意图设计，经由甲方认可。

八、 合同价款(不含版面设计费)：(大写)人民币 万圆整(壹

年)

(以上价格含 制作费、场地费、发布费、电费、维修费、政
府审批费用等)。

九、 付款方式：

1. 合同签订时，甲方支付人民币 元(计 元)的定金。

2.广告发布后经验收合格一个周内,甲方付清第一年余款，人
民币 万元(计 元)。

十、 甲方权利与义务：

1. 向乙方提供广告发布审批所需的资料，并保证其资料的真
实性、合法性;并承担相应法律责任。甲方提供资料不及时、
不完整所耽误的时间计入发布期。

2. 监督乙方广告制作的质量和施工进度。

3. 发布期间督促乙方修复破损部位，更换损坏材料、修复坏
损灯具。

4. 协助乙方做好与有关部门的协调工作。

5. 按合同规定及时付清款项。

十一、 乙方权利与义务：

1. 依法审查甲方提供发布广告所需的材料，并承担审查责任。

2. 依法办理广告审批手续。

3. 甲方未按时付款又拒付违约金的，可停止发布。

4. 严格按照双方商定设计方案图纸进行施工，确保质量按期
竣工。

5. 乙方负责在发布期限内对框架、线路、灯箱等的保养维修
工作。

6. 乙方在签署之日起开始施工，在发布期满内因广告牌造成
任何故障及故障所引发的安全责任事故由乙方负全部责任。

7. 发布期间乙方有维护看板之义务,甲方有监督的权利。

9. 在广告发布期间，乙方如遇灯具坏损，乙方应于36小时内
修复或更换完毕。

10.广告发布期间，如遇画面明显褪色、破裂，乙方负责无偿
按原画面进行更换发布。

十二、 以下原因，工期可相应顺延：

1. 甲方要求变更工程量或设计的。

2. 不可抗力的自然灾害。

1. 在广告发布期间，如遇台风11级内，广告受损，乙方负责
恢复，并承担所有费用。

2. 在广告发布期间，如遇11级以上台风，广告受损，双方各
自承担广告牌恢复费用的50%。

最新境外业务宣传合同简易模板篇四

乙 方：

甲、乙双方根据xxx《广告管理条例》及《广告法》有关规定，

特制定本合同，并共同遵守。

二、广告规格为：16m×6m×正反各一翻，发布广告地址(路
段)市中心广场三面翻 。

乙方根据甲方提供审定的样稿形式要求，按规定制作广告。
甲方务必在合同约定乙方第一次发布广告时间的前5个工作日
书面向乙方提供广告样本，否则视为乙方按约定的时间发布
了广告，甲方需按合同约定的广告发布起止时间全额支付广
告费。

三、广告制作发布总金额为 180000 元/年。 四、广告材料
应用：户外写真车贴。

五、付款方式：签订合同后，甲方预付乙方总金额的30%，即
万元，广告工程竣工后付乙方总金额的 40%，即万元， 20xx
年 9月 20日之前付乙方总金额的30%，即万元，(甲方每次付
给乙方的广告款不得超过约定时间的一个星期，超过一个星
期乙方有权停止甲方的广告发布，乙方以前所收的款项不退
回甲方)。

六、换版方式： 合同期内乙方免费为甲方制作第一次画面，
如中途甲方需更换画面，需支付制作画面成本费给乙方 。

七、质量要求：在本广告发布期间，乙方必须保证画面完整
清晰，

用由乙方承担。每天亮灯时间不少于 3小时。(一般开灯时间
为18:30—21:30)，开灯、关灯时间随季节调整，如有违约，
乙方将承担总额的5‰的违约金。如因工商部门而产生的纠纷，
则由乙方负责处理，但前提是甲方提供的画面内容要符合广
告法。

最新境外业务宣传合同简易模板篇五

乙方：

、甲方支付乙方所需活动经费。

二、甲方的责任及义务：

.甲方有权对乙方所制作的所有宣传品进行复核和确认，有权
对不符合法律法规、国家政策规定的宣传内容，予以删改或
拒绝发布。

三、乙方权利和义务：

、宣传活动创意策划;

、广告传单的设计及制作;

、工作人员的培训及日常工作的管理;

、场地清洁及用品的维护;

、相关部门协调保障工作;

、甲方全年进行的业务宣传活动必须符合我国相关法律法规
的规定，取得相关政府主管部门的许可手续。如甲方从事违
法行为，乙方有权立即解除本协议，乙方对甲方的违法行为
有权向相关部门举报。

四、协议的变更和终止

协议双方对协议的变更或终止，必须以书面形式进行确认。
未经双方协商一致，任何一方不得擅自变更和终止协议，否
则构成违约。

五、违约责任协议一方或双方当事人不履行或不完全履行协
议任一条款均构成违约行为，违约方应赔偿对方因此而导致
的损失。

六、免责条款因不可抗力导致乙方不能进行宣传活动或不能
按协议约定进行宣传活动，乙方免予承担违约责任。

七、其他

本协议一式两份，具有同等的法律效力，自签字、盖章之日
起生效，传真件同样有效。